
 

mdn 

 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

n. 37/2016 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 

L’anno duemilasedici, addì ventisei del mese di aprile alle ore 17,00 nella sala 
delle adunanze del Consorzio suddetto, 
si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Machin Arrigo, Presidente, Toch Alberto e Zigotti Francesco, componenti 
Presiede il sig. Machin Arrigo in qualità di Presidente;  
 
Assiste il Segretario Consorziale dott. Del Negro Martino. 

 Presente il Direttore tecnico con voto consultivo dott. Talotti Giovanni. 
 
 

OGGETTO: Esposizione permanente del Museo del legno ed esposizione 
faunistica in Aplis in Comune di Ovaro. Utilizzo contributo del Consorzio 
del Bacino Imbrifero Montano. Atto indirizzo.  

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Richiamata la propria deliberazione n.07 del 12/01/2016, di autorizzazione 
all’inoltro di domande di contributo al Consorzio B.I.M. per l’esercizio 2016; 
Considerato che il Consorzio B.I.M. con sede in Tolmezzo con nota prot. n.310 
del 21/04/2016, comunicava l’avvenuta concessione a questo Consorzio di un 
contributo di Euro 3.000,00- per la realizzazione dell’iniziativa di cui all’oggetto 
a fronte della rendicontazione di spese sostenute pari ad almeno Euro 5.000,00-; 
Preso atto che il contributo concesso viene limitato alle spese di gestione, 
manutenzione, acquisto di arredi e attrezzatura effettuate per tale finalità; 
Ritenuto di stabilire, a titolo di atto di indirizzo, la indicazione in merito 
all’utilizzo del contributo in parola per l’importo di spesa di Euro 5.000,00- oltre 
IVA 22% e pertanto per l’importo complessivo di Euro 6.100,00- al fine delle 
spese per la realizzazione, per la gestione, per l’acquisto di arredi e attrezzatura 
ed impianti e per l’organizzazione della 4^ fase della mostra sulla Segheria 
Veneziana nel Museo del Legno del complesso turistico ed ambientale di Aplis in 
Comune di Ovaro; 
Visti i pareri espressi, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 della D.L.vo 
267/2000; 
 
 
 
 



 

 

 
 
Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge,       

 
D E L I B E R A 

 
1. Per quanto in premessa, di disporre a titolo di atto di indirizzo per gli uffici 

e servizi interessati, la indicazione in merito all’utilizzo del contributo 
concesso dal Consorzio B.I.M. con sede in Tolmezzo, al fine esclusivo 
delle spese di realizzazione, gestione, acquisto di arredi e attrezzatura ed 
impianti e organizzazione della 4^ fase della mostra sulla Segheria 
Veneziana nel Museo del legno del complesso turistico ed ambientale di 
Aplis in Comune di Ovaro nell’importo complessivo di spesa di Euro 
6.100,00- IVA compresa; 

 
2. Con separata votazione unanime la presente deliberazione viene dichiarata 

immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 
21/2003 e successive modificazioni. 

 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
  IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO 
  F.to Machin Arrigo         F.to  dott. Del Negro Martino 
 
 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, 
a norma dell’art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata 
all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 29/04/2016 al 14/05/2016. 
 
Tolmezzo, lì 29/04/2016        
        L’INCARICATO 
        F.to Paolo Ceconi 
          
 
 
 
 


